
CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA

Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1

B B (Diff)A

PARETTA ALICE LIA
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

 20,250
 1

 10,400  1,500  8,900(1)CORPO LIBERO  10,000

 9,850  1,100  8,750(1)PALLA

CRESTO CAMILLA
17/3776 - ASD RITMICA PULA

 20,100
 2

 10,300  1,500  8,800(2)CORPO LIBERO  10,000

 9,800  1,200  8,600(2)PALLA

PINTUS ANNALISA
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

 19,500
 3

 10,200  1,500  8,700(3)CORPO LIBERO

 9,300  0,900  8,400(5)PALLA

ARGIOLAS ADELE
17/3609 - A.S.D. TURBO

 19,100
 4

 9,500  1,000  8,800  0,30(7)CORPO LIBERO

 9,600  0,900  8,700(3)PALLA  10,000

PIANO CELESTE
17/3609 - A.S.D. TURBO

 18,000
 5

 9,050  1,000  8,350  0,30(8)CORPO LIBERO

 8,950  0,600  8,350(6)PALLA  10,000

MELIS AZZURRA
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

 9,850
 6

 9,850  1,400  8,750  0,30(4)CORPO LIBERO

MICCOLI CAMILLA
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

 9,750
 7

 9,750  1,400  8,650  0,30(5)CORPO LIBERO

AMRI GINEVRA ANWAR
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

 9,600
 8

 9,600  1,100  8,800  0,30(6)CORPO LIBERO

CAPPAI DILETTA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 9,300
 9

 9,300  0,900  8,700  0,30(4)PALLA

PORCU GINEVRA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 8,900
 10

 8,900  0,700  8,500  0,30(7)PALLA  10,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA

Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

B B (Diff)A

SOLLAI CHIARA
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

 20,750
 1

 10,450  1,500  8,950(1)CORPO LIBERO

 10,300  1,400  8,900(1)PALLA

MONNI MARIANNA
17/3776 - ASD RITMICA PULA

 20,050
 2

 10,300  1,500  8,800(2)CORPO LIBERO

 9,750  1,100  8,650(3)PALLA

ARESU ANGELICA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 19,900
 3

 9,950  1,500  8,750  0,30(3)CORPO LIBERO

 9,950  1,400  8,550(2)PALLA  10,000

ZUDDAS ELENA SOFIA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 19,200
 4

 9,600  1,300  8,600  0,30(5)CORPO LIBERO

 9,600  1,300  8,300(4)PALLA  10,000

SANNA GIULIA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 17,850
 5

 8,800  1,100  8,300  0,60(6)CORPO LIBERO

 9,050  0,600  8,450(5)PALLA  10,000

VIGO VERONICA
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

 9,700
 6

 9,700  1,300  8,700  0,30(4)CORPO LIBERO
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA

Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3

B B (Diff)A

ASUNI ALICE
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

 20,800
 1

 10,400  1,500  8,900(1)CORPO LIBERO

 10,400  1,400  9,000(1)PALLA

PIA DESIREE
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

 10,100
 2

 10,100  1,200  8,900(2)CORPO LIBERO

MURA LEILA
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

 9,800
 3

 9,800  1,200  8,600(3)CORPO LIBERO
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA

Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

B B (Diff)A

ARGIOLAS DILETTA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 18,850
 1

 9,750  1,500  8,550  0,30(4)CORPO LIBERO

 9,100  0,800  8,300(2)PALLA  10,000

LOCCI LAURA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 18,850
 1

 9,350  1,200  8,450  0,30(6)CORPO LIBERO

 9,500  1,100  8,400(1)PALLA  10,000

GIRINA EMMA
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

 10,050
 3

 10,050  1,200  8,850(1)CORPO LIBERO

GARAU GEMMA
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

 10,050
 3

 10,050  1,500  8,550(2)CORPO LIBERO  10,000

MANCA ALLEGRA
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

 9,850
 5

 9,850  1,200  8,650(3)CORPO LIBERO

PAU MICOL FRANCA
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

 9,750
 6

 9,750  1,500  8,550  0,30(4)CORPO LIBERO  10,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA

Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

B B (Diff)A

IBBA EMMA
17/3609 - A.S.D. TURBO

 19,100
 1

 9,550  1,500  8,350  0,30(1)CORPO LIBERO

 9,550  1,100  8,450(1)PALLA  10,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - CORPO LIBERO

PARETTA ALICE LIA1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,90010,400

CRESTO CAMILLA2
17/3776 - ASD RITMICA PULA

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,80010,300

PINTUS ANNALISA3
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,70010,200

MELIS AZZURRA4
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

9,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,7509,850 0,300

MICCOLI CAMILLA5
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,6509,750 0,300

AMRI GINEVRA ANWAR6
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,8009,600 0,300

ARGIOLAS ADELE7
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 8,8009,500 0,300

PIANO CELESTE8
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 8,3509,050 0,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - PALLA

PARETTA ALICE LIA1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

9,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,7509,850

CRESTO CAMILLA2
17/3776 - ASD RITMICA PULA

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,6009,800

ARGIOLAS ADELE3
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 8,7009,600

CAPPAI DILETTA4
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 8,7009,300 0,300

PINTUS ANNALISA4
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

9,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 8,4009,300

PIANO CELESTE6
17/3609 - A.S.D. TURBO

8,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,600 8,3508,950

PORCU GINEVRA7
17/3609 - A.S.D. TURBO

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,700 8,5008,900 0,300

Pagina 2 di 10Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 10/11/2024  09:46:06



CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - CORPO LIBERO

SOLLAI CHIARA1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,95010,450

MONNI MARIANNA2
17/3776 - ASD RITMICA PULA

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,80010,300

ARESU ANGELICA3
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,7509,950 0,300

VIGO VERONICA4
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,7009,700 0,300

ZUDDAS ELENA SOFIA5
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,6009,600 0,300

SANNA GIULIA6
17/3609 - A.S.D. TURBO

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,3008,800 0,600
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - PALLA

SOLLAI CHIARA1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,90010,300

ARESU ANGELICA2
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 8,5509,950

MONNI MARIANNA3
17/3776 - ASD RITMICA PULA

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,6509,750

ZUDDAS ELENA SOFIA4
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,300 8,3009,600

SANNA GIULIA5
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,600 8,4509,050
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - CORPO LIBERO

ASUNI ALICE1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,90010,400

PIA DESIREE2
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,90010,100

MURA LEILA3
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,6009,800
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - PALLA

ASUNI ALICE1
17/1891 - A.S.D. RITMICA 2000

10,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,400 9,00010,400
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - CORPO LIBERO

GIRINA EMMA1
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,85010,050

GARAU GEMMA1
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

10,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,55010,050

MANCA ALLEGRA3
17/3363 - A.S.D. GINNASTICA FLAMINGO

9,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,6509,850

PAU MICOL FRANCA4
17/2785 - A.S.D. BUTTERFLY UTA

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,5509,750 0,300

ARGIOLAS DILETTA4
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,5509,750 0,300

LOCCI LAURA6
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,4509,350 0,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - PALLA

LOCCI LAURA1
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,4009,500

ARGIOLAS DILETTA2
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 8,3009,100
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

IBBA EMMA1
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 8,3509,550 0,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA1 GR - ZONA TECNICA UNICA - REGIONALE - 4^ PROVA
Villaspeciosa, 9 / 10 Novembre 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PALLA

IBBA EMMA1
17/3609 - A.S.D. TURBO

9,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 8,4509,550
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